2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.09.2016 № 463-па
                 п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации Тенькинского городского округа от 08.12.2015 № 54-па «Об утверждении квалификационных требований к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы (государственной службы) или стажу работы по специальности, профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для замещения должностей муниципальной службы в администрации Тенькинского городского округа

Магаданской области»
Руководствуясь частью 2 статьи 9 Федерального закона от 2 марта 2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Магаданской области от 4 июля 2016 г. № 2049-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законы Магаданской области», администрация Тенькинского городского округа Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Тенькинского городского округа от 08.12.2015 № 54-па «Об утверждении квалификационных требований к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы (государственной службы)  или стажу работы по специальности, профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для замещения должностей муниципальной службы в администрации Тенькинского городского округа Магаданской области» следующие изменения:

- в названии слова «(государственной службы)» исключить;

- в пункте 1 слова «(государственной службы)» исключить.

2. В квалификационных требованиях  к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы (государственной службы) или стажу работы по специальности, профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для замещения должностей муниципальной службы в администрации Тенькинского городского округа Магаданской области, утвержденных указанных постановлением:

- в названии слова «(государственной службы)» исключить;

-  в пункте 1.1. слова «(государственной службы)» исключить;
- в пункте 1.2. слова «(государственной службы)» исключить;

- в подпунктах а), б), в) пункта 1.2. по тексту слова «(государственной службы)» исключить;

- в пункте 1.3. слова «(государственной службы)» исключить.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
	Глава Тенькинского городского округа
	И.С. Бережной